

V.T.S HOLDING ApS

CVR-nr.: 34800413

Trekronervej 39
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/08/2022

Esben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	V.T.S HOLDING ApS Trekronervej 39 8620 Kjellerup
	CVR-nr: 34800413
	Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato aflagt årsregnskab for 2021/2022 V.T.S Holding ApS
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -112.510 kr. hvilket ikke er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning.

Hvam, den 15 /8 -2022

Direktion:

Esben Nielsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.973	-1.917
Lønninger			-284.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-40.091
Resultat af ordinær primær drift		-17.973	-326.008
Andre finansielle indtægter			54.832
Øvrige finansielle omkostninger		-102.946	-29.906
Ordinært resultat før skat		-120.919	-301.082
Skat af årets resultat		8.409	38.198
Årets resultat		-112.510	-262.884
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			5.800.000
Overført resultat		-112.510	-6.062.884
I alt		-112.510	-262.884

Balance 31. marts 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.569.589	3.075.438
Materielle anlægsaktiver i alt		3.569.589	3.075.438
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		3.589.589	3.095.438
Tilgodehavende skat		51.656	51.656
Andre tilgodehavender		16.808	8.400
Tilgodehavender i alt		68.464	60.056
Likvide beholdninger		2.041.657	2.650.416
Omsætningsaktiver i alt		2.110.121	2.710.472
AKTIVER I ALT		5.699.710	5.805.910

Balance 31. marts 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		81.700	81.700
Overkurs ved emission		1.778.558	1.778.558
Overført resultat		608.710	721.220
Egenkapital i alt		2.468.968	2.581.478
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		259.329	222.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.269	2.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.961.144	2.999.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.230.742	3.224.432
Gældsforpligtelser i alt		3.230.742	3.224.432
PASSIVER I ALT		5.699.710	5.805.910

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskatning og hæfter solokarisk for sambeskatningskredsens selskabsskatter. Skyldig selskabsskatter i de tilknyttede virksomheder indgår i eventualforpligtelsen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er overfor tilknyttet virksomhed afgivet kaution på 750.000 kr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

1